WYNIKI PROCENTOWE EGZAMINU ZAWODOWEGO
W ROKU SZKOLNYM 2023/2024
sesja: LATO 2023

symbol
i nazwa kwalifikacji

liczba
uczniow

szkola

Dolny Slask

kraj

czesé pisemna
szkola

czes¢ pisemna
Dolny Slask

cze$¢ pisemna
kraj

czesé
praktyczna
szkola

czes¢é
praktypzna
Dolny Slask

czesé
praktyczna
kraj

TECHNIK LOGISTYK

SPL.01 Obstuga
magazynu

29

100,00%

81,00%

81,00%

100,00%

PODSTAWA 2019

96,64%

96,00%

100,00%

84,38%

84,00%

TECHNIK
WETERYNARII

ROL.11 Prowadzenie
chowu i inseminacji
zwierzat

14

TECHNIK
FOTOGRAFII
I MULTIMEDIOW

AUD.02 Rejestracja,
obrobka i publikacja
obrazu

15

93%

100,00%

72,00%

79,00%

75,00%

78,00%

100,00%

100,00%

94,92%

95,69%

96,00%

92,00%

93,00%

100,00%

72,32%

83,62%

76,00%

84,00%

SPRZEDAWCA

HAN.O01 Prowadzenie
sprzedazy

100%

80,00%

87,00%

100,00%

78,45%

85,00%

100,00%

92,77%

95,00%

ELEKTRYK

ELE.02 Montaz,
uruchamianie i
konserwacja instalacji,
maszyn i urzadzen
elektrycznych

100,00%

83,00%

75,00%

100,00%

50,56%

69,00%

100,00%

68,54%

82,00%




